PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N.º 560/2021

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS,  no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Complementar Estadual n.º 51, de 02 de janeiro de 2008, e considerando o teor

do e-Doc n.º 07010411492202128,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor  ARNALDO HENRIQUES DA COSTA

NETO,  matrícula  n.º  79507,  para  prestar  apoio  ao  Núcleo  Permanente  de

Incentivo  à  Autocomposição  –  NUPIA,  sem  prejuízo  de  suas  atribuições

desempenhadas no Núcleo do Tribunal do Júri do Ministério Público do Estado do

Tocantins – MPNujuri.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 16 de julho de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 15 de julho de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

_________________________________________________________________________

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d09b15ad - 1f36b55c - 75ea076f - e449ea5bPara verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: c8a98d07 - bfee1e96 - 8b814004 - 38fed0b0